

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ
 1.1 ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น นม.ถ.๒๙๔-๐๖
 1.2 สายบ้านโกรกกระสัง หมู่ที่ ๔ - บ้านหนองโพธิ์ หมู่ที่ ๘ ตำบลมะค่า อำเภอนนทบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น นม.ถ.๒๙๔-๐๖ สายบ้านโกรกกระสัง หมู่ที่ ๔ -
 1.3 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลมะค่า / องค์การบริหารส่วนตำบลมะค่า
2. ลักษณะงาน
 2.1 โดยสังเขป ก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 8,719,000.00 บาท
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 8,538,467.03 บาท
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 7.1 พลตัต คุสุกุลภัทรพงศ์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ปลัด อบต.
 - 7.2 ประเทือง หวังล้อมกลาง กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน
 - 7.3 สุรพงษ์ ชุมกระโทก กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น นม.ถ.๒๙๔-๐๖ สายบ้านโกรกกระสัง หมู่ที่ ๔ - บ้านหนองโพธิ์ หมู่ที่ ๘ ตำบลมะค่า อำเภอนนไทย
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลมะค่า/องค์การบริหารส่วนตำบลมะค่า

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานหรือโครงสร้างถนนเดิม 1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1 งานวางป่าและชุดต่อ 1.1.1.1 งานวางป่าและชุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	16,690.000	1.65	27,538.50	1.3475	2.22	37,108.12
2	2. งานดิน 2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1.1 งานหรือชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING SUBBASE)(ชั้นรองพื้นทางวัสดุผสมรวม)	ตร.ม.	16,690.000	10.33	172,407.70	1.3475	13.91	232,319.37
	3. งานรองพื้นทาง 3.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							

สุรพงษ์ ชุมกระโทก

25 ธันวาคม 2563 13:24:37

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น นม.ถ.๒๙๔-๐๖ สายบ้านโกรกกระสัง หมู่ที่ ๔ - บ้านหนองโพธิ์ หมู่ที่ ๘ ตำบลมะค่า อำเภอนนไทย
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลมะค่า/องค์การบริหารส่วนตำบลมะค่า

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	3.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 3.1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	740.000	641.42	474,650.80	1.3475	864.31	639,591.95
4	4. งานผิวทางและไหล่ทาง 4.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 4.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 4.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	14,800.000	357.67	5,293,516.00	1.3475	481.96	7,133,012.81
5	4.1.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	141.000	71.20	10,039.20	1.3475	95.94	13,527.82

สุรพงษ์ ชุมกระโทก

25 ธันวาคม 2563 13:24:37

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น นม.ถ.๒๙๔-๐๖ สายบ้านโกรกกระสัง หมู่ที่ ๔ - บ้านหนองโพธิ์ หมู่ที่ ๘ ตำบลมะค่า อำเภอนิไทย
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลมะค่า/องค์การบริหารส่วนตำบลมะค่า

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	4.1.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	1,325.000	76.19	100,951.75	1.3475	102.66	136,032.48
7	4.1.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT) 4.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 4.2.1 งานไหล่ทาง (SHOULDER)	เมตร	2,200.000	66.54	146,388.00	1.3475	89.66	197,257.83
8	4.2.1.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	283.500	391.65	111,032.77	1.3475	527.74	149,616.65
รวมราคากลาง								8,538,467.03

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น นม.ถ.๒๙๔-๐๖ สายบ้านโกรกกระสัง หมู่ที่ ๔ - บ้านหนองโพธิ์ หมู่ที่ ๘ ตำบลมะค่า อำเภอนนไทย
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลมะค่า/องค์การบริหารส่วนตำบลมะค่า

(ประเทือง หวังล้อมกลาง)
กรรมการกำหนดราคากลาง



(พลทัต คุณกุลภัทรพงศ์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(สุรพงษ์ ชุมกระโทก)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สุรพงษ์ ชุมกระโทก

25 ธันวาคม 2563